

8 czerwca 2013r. przy Zespole Szkół Publicznych w Jedliczu odbył się IV Piknik Rodzinny zorganizowany przez

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej i Gimnazjum. Dopisała piękna pogoda i dzięki wielu atrakcjom można było w bardzo miły sposób spędzić to sobotnie popołudnie.

Dużym zainteresowaniem najmłodszych cieszyła się zjeżdżalnia, paintball, trampolina, dmuchana kula i malowanie twarzy. Odbyły się turnieje: rowerowy, matematyczny i literacki.

Duży aplauz wzbudziły popisy wokalne uczniów oraz zespołu „Confession” założonego przez gimnazjalistów.

Gromkie brawa zebrały występy taneczne uczniów klasy III a SP. Wystąpiły również „Roztańczona paczka” i „Biedroneczki” – grupy taneczne działające przy Gminnym Ośrodku Kultury w Jedliczu.

Uczniowie klasy II b Gimnazjum przedstawili skecz, który zdobył I miejsce podczas Szkolnego Dnia Teatru.

Nauczyciele wychowania fizycznego przygotowali różne konkurencje sportowe, w których brali udział starsi i młodsi.

W sali gimnastycznej zorganizowano wystawę prac plastycznych uczniów oraz stoiska: chemiczne, fizyczne i językowe.

Swój kącik miały również panie, które pracują w naszej szkole jako pedagog i logopeda. Chętni mogli wziąć udział w karaoke i pooglądać stare kroniki.

Rada Rodziców przygotowała także atrakcje kulinarne – wspaniałe ciasta domowego wypieku, kielbaski z grilla i zapiekanki.

Fani piłki nożnej rozegrali mecze na boisku ze sztuczną nawierzchnią. Rywalizowały ze sobą drużyny: rodziców, absolwentów i uczniów.

Duże zaangażowanie rodziców i nauczycieli sprawiło, że impreza prezentowała wysoki poziom, stąd znalazła wielu amatorów, którzy opuszczali ją z uśmiechem i lekkim żalem.

### **Składamy serdeczne podziękowania naszym sponsorom:**

Nowy Styl

Orlen Oil Sp. z o.o

Zakład Fryzjerski „Barbara” – Pani Barbara Wietecha

Zakład fryzjerski Pani B.Jurczak

Sklep rowerowy SPEED w Jedliczu Jan Goleń

GS „Samopomoc Chłopska” w Jedliczu

„JAWIT” Krosno

MEBLO – STYL

HUTA SZKŁA „ZORZA”

Firma „JUNA” Jedlicze

Sklep Przemysłowy J. i K. Kicińscy

Pizzeria Bella Napoli Joanna Goleń

Firma Ogrodnicza – Państwo Marcinek

P.P.H.U „NOVA” – Pani Mariola Kruczek

DABEX – Państwo R. i S. Pawłowscy

Pan Robert Czech

IGMA – Usługi Projektowe Pani Anna Panek

Punkt Apteczny w Jedliczu – Pani Ewa Kurleto-Pasterczyk

{gallery}Piknik013{/gallery}